מובהר כי חל איסור מוחלט על המבקש ליצור קשר כלשהו עם המתלוננים בתיק זה, בין במישרין ובין בעקיפין בכל צורה שהיא.
החלטה זו תיכנס לתוקף ביום 16.4.19 על מנת לאפשר למשיבה לשקול צעדיה .

ככל שלא יוגש ערר תודיע המשיבה עד ליום 15.4.19 שעה 17:00.
המזכירות תמציא לצדדים. ב"כ המבקש יבהיר למבקש את תוכן החלטה זו.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ט, 14 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.